

تفاهم‌نامه اشتغال خانواده ایثارگران فارس منعقد شد

که نیاز است بنیاد شهید پیگیری‌های لازم برای تثبیت این ظرفیت را انجام دهد. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در ادامه بیان کرد: این اداره کل ۱۲ نفر نیروی جدید در سال ۹۹ از طریق برگزاری آزمون جذب کردیم که ۶ نفر از این افراد جز خانواده ایثارگران هستند. وی با تأکید بر لزوم تکریم خانواده ایثارگران در همه بخش‌ها ادامه داد: در همه کشورها دنیا برای سربازان وطن و کسانی که در راه آزادی و انسانیت قدم برمی‌دارند احترام خاصی قائل می‌شوند.

براساس انعقاد تفاهم‌نامه‌ای بین اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در راستای اشتغالزایی، آموزش و هدایت ۸ هزار و ۵۰۰ نفر از خانواده ایثارگران این استان به سمت بازار کار، کمیته‌ای ویژه در فارس تشکیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس سهراب مختاری گفت: وجود اولین شهید کارگری کشور در استان فارس نشان از همراهی کارگران با نظام اسلامی دارد و این ظرفیت برندی برای این استان محسوب می‌شود.

در شانزدهمین همایش کشوری ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی به میزبانی فارس صورت گرفت؛ پذیرفته شدن ۵۶ اثر از ۱۶ استان

رئیس سازمان بهزیستی کشور از انتخاب ۵۶ اثر از ۱۶ استان شامل ۳۷ دل نوشته و ۱۹ شعر در شانزدهمین همایش کشوری ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی خبر داد. **سرویس خبری / خدیجه غصنفری:** وحید قیادی دانا در مراسم شانزدهمین همایش کشوری ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی که به صورت ویدئو کنفرانس و مجازی در شیراز برگزار شد، گفت: این همایش برای نخستین بار به صورت خودجوش توسط هیئت فرهنگی مذهبی محبین اهلبیت (ع) از سوی اداره بهزیستی استان فارس آغاز شد. عاشورایی این دوره با غدير شام عنوان کرد و افزود: ۲۱۰ اثر از ۲۴ استان از سراسر کشور در این همایش داوری شده و ۵۶ اثر از ۱۶ استان پذیرفته شده که شامل ۳۷ دل نوشته و ۱۹ شعر منتخب شده است. رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه این همایش باید همچنان در شیراز بماند افزود: قرار بود برگزاری همایش اسما را در محضر مقام

در جهت رضایت‌مندی مشترکین شیراز صورت گرفت؛ حذف قبوض کاغذی در شرکت آب و فاضلاب شیراز

می‌بایست شناسه قبض ملک خود را در سیستم خدمات مشترکین شرکت آب و فاضلاب شیراز ثبت کنند تا قبوض الکترونیکی به شماره تلفن همراه آن‌ها ارسال شود. معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفا شیراز در ادامه گفت: ارسال شناسه قبض ملک به سیستم خدمات مشترکین شرکت آب و فاضلاب شیراز برای دریافت قبوض الکترونیکی به شماره تلفن همراه از چند طریق امکان‌پذیر است که شامل ارسال شناسه قبض آب به‌وسیله پیامک به سامانه ۳۰۰۰۴۹۴۵، مراجعه به سایت شرکت به آدرس <https://moshtaraka.kafa-shiraz.ir> و ثبت شناسه قبض آب از طریق پیوند قرمز رنگ ثبت شماره موبایل جهت دریافت پیامکی قبوض و نیز برقراری ارتباط از طریق تلفن ثابت به سامانه ۱۵۲۲ و ثبت شناسه قبض آب می‌شود. وی در ادامه به روش‌های قرائت و توزیع قبوض در کلانشهر شیراز اشاره کرد و گفت: مشترکینی که در مجتمع مسکونی سکونت دارند و فقط کنتور حجمی آن‌ها قرائت و یک قبض برای مجتمع صادر می‌شود می‌بایست نماینده مجتمع نسبت به ثبت شناسه قبض آب به یکی از روش‌های فوق‌الذکر اقدام نموده و نیازی به اقدام سایر ساکنین نیست زیرا در صورت اقدام هر یک از ساکنین، آخرین شماره تلفن جایگزین گردیده و پیامک قبض برای ایشان صادر می‌گردد. معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: مشترکینی که در مجتمع سکونت دارند و علاوه بر کنتور حجمی آن‌ها، کنتورهای فرعی نیز قرائت و قبض انفرادی جهت هر واحد صادر می‌گردد می‌بایست هر کدام از ساکنین به‌صورت مجزا شناسه قبض آب واحد خود را ثبت نمایند. شبانی اظهار داشت: در صورت جابجایی، مشترکین می‌بایست شناسه قبض ملک جدید را به یکی از روش‌های پیش گفته با شماره تلفن همراه به سامانه ۳۰۰۰۴۹۴۵ ارسال نمایند که در این صورت قبض الکترونیکی مکان جدید برای ایشان ارسال می‌گردد. وی خاطر نشان کرد: علاوه بر ارسال قبض الکترونیکی مشترکینی که نیاز به مستندسازی فیزیکی قبوض آب دارند نظیر ادارات و سازمان‌ها، می‌توانند با مراجعه به میز خدمت الکترونیکی شرکت به آدرس <https://moshtaraka.kafa-shiraz.ir> نسبت به رؤیت و چاپ قبض با جزئیات آن اقدام نمایند.



معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: حذف قبض کاغذی در راستای مدیریت سبز و در جهت تسریع در تحویل قبوض آب الکترونیکی به مشترکین صورت گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، علی شبانی رضایت‌مندی مشترکین را یکی از مهم‌ترین اهداف آبفا شیراز برشمرد و اظهار داشت: خدمات‌رسانی به‌موقع، دقیق و کارآمد موجب ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان می‌شود که در نهایت رضایت خاطر آنها را به دنبال دارد. حذف قبض کاغذی را با عنایت به اهداف توسعه دولت الکترونیک در راستای افزایش سرعت و کیفیت خدمات به مردم برشمرد و گفت: حذف قبض کاغذی در راستای مدیریت سبز و در جهت تسریع در تحویل قبوض آب الکترونیکی به مشترکین، همچنین نیاز به همراهی شهروندان در شرایط شیوع کرونا در ارائه این خدمت صورت گرفت. شبانی اظهار داشت: حذف قبض کاغذی علاوه بر تسهیل و تسریع خدمت‌رسانی به مردم، سبب کاهش هزینه‌های چاپ قبض و تحویل دهی آن می‌شود. وی با اشاره به لزوم ارسال شناسه قبض ملک به سیستم خدمات مشترکین شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: مشترکین شیرازی

فعالیت ۱۴ ایستگاه آتش‌نشانی در شهرک‌های صنعتی فارس ساخت ایستگاه دوم آتش‌نشانی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز در دستور کار



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برنامه‌ریزی به منظور ساخت ایستگاه دوم آتش‌نشانی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز خبر داد و گفت: با توجه به گستردگی و وسعت این شهرک صنعتی ساخت ایستگاه دوم بسیار ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی در مراسم تجلیل از آتش‌نشانان ایستگاه آتش‌نشانی شهرک صنعتی بزرگ با بیان اینکه یکی از ضرورت‌های مهم شهرک‌های صنعتی پرداختن به موضوع ایمنی است گفت: این مهم ازجمله اولویت‌های اصلی شرکت شهرک‌های صنعتی محسوب می‌شود. وی با اشاره به فعالیت ۱۴ خودرو آتش‌نشانی در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان گفت: واحدهای آتش‌نشانی با توجه به افزایش توقعات و انتظارات از آنها بایستی به‌طور مستمر در حال توانمندسازی و برنامه‌ریزی برای به‌کارگیری راهکارهای تخصصی و علمی

معاون توانبخشی بهزیستی فارس: توزیع و تزریق واکسن آنفلوآنزا بین جامعه هدف و تحت پوشش بهزیستی فارس



معاون توانبخشی بهزیستی فارس گفت: توزیع و تزریق واکسن آنفلوآنزا بین جامعه هدف و تحت پوشش بهزیستی فارس آغاز شد. برای ۱۸۳ هزار نفر سالمند این کارت صادر شده و سالمندان از این پس از خدمات رفاهی، حمایتی و ورزشی و پزشکی در قالب رایگان و نیم بها برخوردار خواهند شد. وی اظهار داشت: کارت منزلت سالمندان به تدریج در سایر شهرستان‌های فارس و در فاز دوم استان‌های دیگر اجرایی خواهد شد. گودرزی با بیان اینکه بهزیستی تنها یکی از سازمان‌های متولی سالمندی است نه تنها متولی، افزود: شورایی تحت عنوان شورای سالمندی به ریاست استاندار برای ارائه خدمات به سالمندان تشکیل شده است.

همزمان با روز سالمند؛ کارت منزلت سالمندی در شیراز کلید خورد



گیام بزرگی را در آستانه روز سالمند برای این قشر برداشته است. وی اظهار امیدواری کرد این هدیه‌ها و همراهی‌ها برای خدمات به اقشار مختلف جامعه روز به روز ترویج پیدا کند تا شیراز همچنان در قله معرفت و شناخت قرار داشته باشد. رئیس شورای شهر شیراز در این آیین نیز گفت: از ابتدای شورای پنجم توجه به نقش محوری انسان و در همه برنامه‌ها مدنظر قرار دارد و در ادامه نیز این نگاه تقویت شد که نمونه آن دو بحث شهر دوستدار سالمند و شهر دوستدار کودک بود. عبدالرزاق موسوی افزود: گزارش پیشرفت پروژه شهر دوستدار کودک که یکی از مصوبات شورا بود انجام شده است. وی ادامه داد: تکریم سالمند و کودک نشان داد شورای پنجم بحث توجه به انسان را مدنظر قرار داده است. وی اضافه کرد: در طول یک سال و نیم گذشته بیش از ۱۲ تفاهم‌نامه با دستگاه‌های مختلف منعقد شد که اغلب در حوزه خدمات‌رسانی به مردم بوده است. رییس شورای شهر شیراز از مدیران شهری خواست در جهت اجرای تفاهم‌نامه‌ها تلاش کنند و گفت: کارت منزلت سالمندان در ادامه باید مورد توجه قرار گیرد که در آینده به فراموشی سپرده نشود. وی اظهار داشت: با توجه به عصر یک خانواده را بزرگان و وریش سفیدان تشکیل می‌دهند افزود: پاسداشت جایگاه بزرگان از اوجب واجبات است. وی با اشاره به ۱۸۰ هزار منزلت سالمندی به ۱۸۰ هزار کار از کارهای ارزشمند شهرداری شیراز ارائه این کارت منزلت برای این قشر از جامعه است که شهرداری در این زمینه با هماهنگی دستگاه‌های مختلف

را شناسایی کنیم و اکنون با تهیه شدن این مرجع اطلاعاتی می‌توانیم طیف خدمات را به سرعت افزایش دهیم. این استاد دانشگاه شیراز به کارکردهای کارت منزلت سالمندی اشاره کرد و بیان داشت: سالمندان گرانقدر شیرازی می‌توانند با ارائه این کارت از خدمات رایگان مختلفی در حوزه‌های تفریحی، ورزشی، فرهنگی و هنری، حمل و نقل و دیگر بسترهای مهیا شده استفاده کنند. جعفری در ادامه افزود: کارت منزلت سالمندان شیراز در ایران منحصر بفرست است و حتی در پایتخت نیز چنین طیف گسترده‌ای از خدمات به شهروندان ارائه نمی‌شود. عبدالرسول همتی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز افزود: حدود ۱۱ درصد جمعیت جامعه ما را سالمندان تشکیل می‌دهند که این آمار در سال ۲۰۲۲ به ۱۵ درصد و در سال ۲۰۳۰ نزدیک به ۲۰ تا ۲۵ درصد جامعه را تشکیل خواهند داد یعنی حدود ۱۰ سال آینده یک چهارم جمعیت ما سالمندان هستند. وی افزود: افزایش آمار توجه به زیرساخت‌ها را برای رفع نیازها می‌گشت که بواسطه آن بتوانیم سالمندان شیرازی بالای ۶۰ سال

در جنوبی‌ترین منطقه شیراز صورت گرفت؛ افتتاح ورزشگاه خیرساز شهدای کوشک میدان (زمین خاکی فوتبال) با ۱۰ هزار مترمربع چشم یاری جوانان کوشک میدان به خیرین برای چمن زمین خاکی فوتبال



بسیاری از پروژه‌ها تاکنون به بهره‌برداری رسیده و برخی از آنها در حال اجراست. دستتیب از کلنگ زنی دو پروژه دیگر خبر داد و افزود: پروژه یک درمانگاه در بلوار محراب با ۱۰ میلیارد تومان اعتبار به‌زودی انجام می‌شود و همچنین کلنگ تکمیل مجتمع فرهنگی و ورزشی ماهان شامل استخر، سونا، جکوزی، سالن بدنسازی به زمین زده خواهد شد. **احداث بزرگترین پیاده راه جنوب شهر به طول ۳ کیلومتر در کنار ورزشگاه خیرساز شهدای کوشک میدان**



معاون شهردار منطقه ۵ شیراز هم در این مراسم گفت: در کنار مجموعه ورزشی شهدای کوشک، احداث بزرگترین پیاده راه جنوب شهر به طول ۳ کیلومتر در دستور کار قرار دارد و ظرف مدت ۴۵ روز آینده عملیات احداث این پروژه آغاز خواهد شد و با احداث این پروژه‌ها دیگر این مناطق شهر از لیست مناطق محروم خارج و به مناطق برخوردار تبدیل می‌شود.

ورزشی می‌گذارند و به بیراهه نمی‌روند. عبدالرضا دستتیب مساحت این پروژه را بالغ بر ۱۰ هزار مترمربع عنوان کرد و افزود: ۲۴۰ میلیون تومان برای دیوارکشی و فنس کشی اطراف این زمین خاکی هزینه شده است. وی با اشاره به اینکه از ابتدای تأسیس این مجمع ۴۷ پروژه تاکنون در حال اجرا است افزود: